перевищує 20% суми, визначеної у договорі,
укладеному в попередньому році, якщо видатки
на цю мету затверджено в установленому
порядку, Сторони дійшли згоди дію Договору
продовжити до 30.06.2021 року та збільшити
ціну Договору. Ціна Договору складає 121548,08
грн. (сто двадцять одна тисяча п’ятсот сорок
вісім грн. 08 коп.), окрім цього 20% ПДВ в сумі
24309,62 грн. (двадцять чотири тисячі триста
дев’ять грн. 62 коп.), а всього 145857,69 грн.
(сто сорок п’ять тисяч вісімсот п’ятдесят сім
грн. 69 коп.). Опис змін, що внесені до істотних
умов договору, зазначений в додатковій угоді
№1 від 31.12.20р.

13. Номер додаткової угоди: 1